TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 103/CNTT-ĐT
V/v: TB đăng ký bảo vệ KLTN đợt 2 năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  19  tháng 07 năm 2016

Thân gửi: Các em sinh viên Khóa K55, K56, K57

	Theo kế hoạch học tập của Nhà trường, Khoa CNTT tổ chức đợt bảo vệ KLTN dự kiến từ 12/12-16/12/2016. Đề nghị sinh viên chú ý như sau:
1. Đến ngày 20/07/2016 điểm trung bình chung tích lũy đạt  từ 2.0 và STCTL >= 96, sinh viên có mong muốn bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp vào thời gian trên làm đơn (theo mẫu) và nộp về Văn phòng Khoa (P311 – Nhà E3) chậm nhất ngày 02/08/2016.
2. Đối với sinh viên đã có quyết định giao đề tài nhưng chưa hoàn thành, nếu muốn tiếp tục làm Khóa luận tốt nghiệp và bảo vệ vào thời gian trên đề nghị làm lại đơn đăng ký và nộp về Văn phòng Khoa chậm nhất ngày 02/08/2016.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPK CNTT, B2.

	         KT. CHỦ NHIỆM KHOA
	P. CHỦ NHIỆM KHOA

								    Dương Lê Minh

[bookmark: _GoBack]	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
		=== o0o ===

BẢN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Sinh viên: 	Ngày sinh:
Chuyên ngành: 	Lớp:
Hệ đào tạo (NVCL/Chuẩn/CLC):
Điện thoại:	Email:
Giáo viên hướng dẫn: 	Học hàm, học vị
Nơi công tác:

Giáo viên đồng hướng dẫn: 	 Học hàm, học vị
Nơi công tác:

Tên đề tài :

Đăng ký viết và bảo vệ khóa luận bằng tiếng Anh (có/không) :
Tên đề tài (bằng tiếng Anh – nếu có) :

Ý kiến của giáo viên hướng dẫn:

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 2016
GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN		               SINH VIÊN
   (Ký và ghi rõ họ tên)                 		 (Ký và ghi rõ họ tên)